

A. Borgen Leasing ApS

Vester Halne Vej 46, 9430 Vadum

CVR-nr. 37 78 26 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Allan Borgen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Borgen Leasing ApS Vester Halne Vej 46 9430 Vadum CVR-nr.: 37 78 26 61 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Allan Borgen Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	A. Borgen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.701 kr. mod 355.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.401 kr. mod -75.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	508.701	355.082
1 Personaleomkostninger	0	-751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-358.321</u>	<u>-323.450</u>
Driftsresultat	150.380	30.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.033</u>	<u>-128.331</u>
Resultat før skat	4.347	-97.450
Skat af årets resultat	<u>-946</u>	<u>21.454</u>
Årets resultat	3.401	-75.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.401	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-75.996</u>
Disponeret i alt	3.401	-75.996

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.336.193	2.933.565
Materielle anlægsaktiver i alt	3.336.193	2.933.565
Anlægsaktiver i alt	3.336.193	2.933.565
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.490	44.330
Tilgodehavender i alt	6.490	44.330
Omsætningsaktiver i alt	6.490	44.330
Aktiver i alt	3.342.683	2.977.895

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	16.395	12.994
Egenkapital i alt	66.395	62.994
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.206	4.770
Hensatte forpligtelser i alt	12.206	4.770
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.088.773	1.921.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.773	1.921.054
Gæld til pengeinstitutter	349.086	61.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.092	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.639.746	789.167
Anden gæld	152.385	130.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.175.309	989.077
Gældsforpligtelser i alt	3.264.082	2.910.131
Passiver i alt	3.342.683	2.977.895

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>751</u>
	0	751
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.257	26.058
Andre finansielle omkostninger	<u>82.776</u>	<u>102.273</u>
	146.033	128.331
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.339.313	3.204.633
Tilgang i årets løb	769.353	134.680
Afgang i årets løb	<u>-10.620</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	4.098.046	3.339.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-405.748	-82.298
Årets afskrivninger	-358.321	-323.450
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.216</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-761.853	-405.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.336.193	2.933.565
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.994	88.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.401</u>	<u>-75.996</u>
	<u>16.395</u>	<u>12.994</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Borgen Holding ApS, CVR-nr. 37 74 78 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.